oportunitatibus in tribulatione. **E**t sperent
in te qui noverunt nomen tuum quoniam non dereliquisti
querentes te domine. **P**salte domino
qui habitat in syon annuntiate in gentibus
studia eius. **Q**uoniam requirens sanguinem eorum
recordatus est non est oblitus clamorem pauperum.
Miserere mei domine uide humilitatem
meam de inimicis meis. **Q**ui exaltas
me de portis mortis ut annuntiet omnes
laudationes tuas in portis filie syon. **E**xultabo
in salutari tuo in fine sunt gentes in
interitu que fecerunt. **I**n laqueo isto quoniam
abscondit comprehensus est pes eorum. **C**ognoscat
dominus iudicia faciens in opibus manuum
suarum comprehensus est peccator. **C**onvertantur
peccatores in infernum omnes gentes
que obliuiscunt dominum. **Q**uoniam non in finem
obliuio erit pauperis patientia pauperum
non prohibet in finem. **E**xurge domine non con

6
fortet homo iudicent gentes in conspectu
tuo. **C**onstitue domine legis latorem super eos
sciant gentes quoniam homines sunt. **V**t quid do
mine recessisti longe despicias in oportuni
tatis in tribulatione. **D**um superbit impius in
cendit pauper comprehendunt in consiliis quibus
cogitant. **Q**uia laudat peccator in desideris
anime sue iniquus benedicit. **E**xacerba
uit dominum peccator secundum multitudinem ire
sue non queret. **N**on est deus in conspectu eius iniqui
tate sunt uie illi in omni tempore. **A**uferun
tur iudicia tua a facie eius omnium inimicorum
suum dominabitur. **V**ixit enim in corde suo
non moueboz a generatione in generationem
sine malo. **C**uius maledictione os plenum
est in amaritudine in dolo sub lingua eius la
bor in dolor. **S**edet in insidiis cum diuiti
bus in occultis ut interficiat innocentem. **O**culi
eius in pauperem respiciunt in insidiat in

abscondito quasi leo in spelunca sua. **I**n
sidiatur ut rapiat pauperem. raptum pauperem
dum attrahit eum. **I**n laqueo suo humili
liavit eum. inclinavit se et cadet cum do
minatus fuerit pauperem. **D**ixit enim in
corde suo oblitus est deus auertit faciem su
am ne videat in finem. **E**xurge domine deus
exaltet manus tua ne obliviscaris pau
perem. **P**ropterea quod irritavit impius deum
dixit enim in corde suo non requireret. **V**ides
quoniam tu laborem et dolorem consideras ut tra
das eos in manus tuas. **T**ibi ^{enim} derelictus est
pauper orphano tu eris adiutor. **C**ontere
brachium peccatoris et maligni queret
peccatum illius et non inuenietur. **D**eus reg
navit in eternum et in seculum sicut prohibitis gen
tes de terra illius. **D**esiderium pauperis ex
audiuit deus preparatione cordis eius
audiuit auris tua. **J**udicare pupillo et